
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2018 - PR 54/201854/201814/05/2018Folha:  1/3
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/TRATOR LTDA     (9822)4 Retroescavadeira , motoniveladoras, Escavadeiras hidráulicas,tratores de esteira KOMATSU-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATOR PEÇAS UN 1,00  0,0000 19,50    19,50
7 Retroescavadeira JCB-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORPEÇAS

UN 1,00  0,0000 19,30    19,30
8 Motoniveladoras GD555-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORPEÇAS UN 1,00  0,0000 19,10    19,10

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

54/201823/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL09/07/2018Registro de Preços para a Contratação de Empresa para Fornecimento parcelado de Peças Automotivas, Acessórios e/ou Componentes de Reposição, de Veículos Leves e Motos, Médios e Utilitários, Pesados e, Tratores, Máquinas Agrícolas e Máquinas Pesadas, pertencentes a Frota do Município. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   9   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2018 - PR 54/201854/201814/05/2018Folha:  2/3
TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/TRATOR LTDA     (9822)9 Motoniveladoras HUBER WACO-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORPEÇAS UN 1,00  0,0000 19,30    19,30

11 Rolo compactador DINAPAC-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORPEÇAS UN 1,00  0,0000 19,10    19,10
12 Bob Cat, Rolo Compactador BOMAG-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORPEÇAS UN 1,00  0,0000 16,20    16,20
14 Tratores VALMET-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORPEÇAS UN 1,00  0,0000 18,20    18,20
15 Tratores VALTRA-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORPEÇAS UN 1,00  0,0000 18,10    18,10
16 Tratores MASSEY FERGUSSON-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORPEÇAS UN 1,00  0,0000 18,20    18,20
17 Tratores NEW HOLLAND-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORPEÇAS UN 1,00  0,0000 18,10    18,10

Total do Fornecedor: 185,10
Lages,   9   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2018 - PR 54/201854/201814/05/2018Folha:  3/3
TRATORBRAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA     (16492)5 Retroescavadeira MAXION-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORBRAS UN 1,00  0,0000 19,00    19,00

6 Motoniveladoras, Carregadeira  CATERPILLAR-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORBRAS UN 1,00  0,0000 19,00    19,00
10 Carregadeira MICHIGAN-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORBRAS UN 1,00  0,0000 19,00    19,00
13 Vibroacadora CIFALI-Peças para mecânica-Peças para Parte Eletrica-Peças para Funilaria-Peças para Freio-Peças para caixa-Peças para Diferencial - Marca: TRATORBRAS UN 1,00  0,0000 19,00    19,00

Total do Fornecedor: 76,00Total Geral: 261,10

Lages,   9   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


